

PWD path. Motykat to Pitslakaksharbu

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY NDB B&C

Jarbharya-1

DIVISION

Baheri

SUB-DIVISION

3846

MEASUREMENT BOOK

Cont. Skarya Techo Development Pvt Ltd.

Est years Maintenance Bill

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincuts					
N/W:- PWD path mutgerh to pibbha.					
Kshapur.					
Agency:- Shreeya Techno Developers					
Pvt Ltd.					
Ag NO:- 04 SBD/2021-22 M.Mhsy-					
NDR-BRICKS)					
Ag value - Rs. 26213757.00/-					
Rate:- 3.79% below from BOR rate.					
Date of start:- 22.05.2021.					
Date of completion:- 21.05.22					

① Restoration of raincuts/					
Berms with - do - do -					
$2 \times 3 \times 12.0 \times 0.80 \times 0.30 = 17.28$					
$2 \times 5 \times 15.0 \times 0.6 \times 0.30 = 27.00$					
$1 \times 6 \times 30 \times 0.60 \times 0.30 = 32.40$					
$2 \times 3 \times 24 \times 0.60 \times 0.30 = 25.92$					
$1 \times 4 \times 20 \times 0.60 \times 0.30 = 14.40$					
$1 \times 8 \times 14.0 \times 0.6 \times 0.30 = 20.16$					
					137.16 m ³

② Making up of berms/shw.					
do - do - do -					
$2 \times 3 \times 18.0 \times 0.60 = 64.80$					
$1 \times 7 \times 30 \times 0.80 = 168.00$					
$2 \times 4 \times 16.0 \times 0.60 = 76.80$					

Continuation

§ (i) Cutting of shrubs from roadway do do	32.0 Hrs.
§ (ii) Trimming of grass & weeds do do	$2 \times 4 \times 12.50 \times 0.80 = 80.00 \text{ m}^2$
RS 06/06/24 J.F	

AD-10 452 of 422

ABSTRACT OF COST

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of scin cuts/berms with soil - do - do -					
137.16 m ³ vide TMR page (34)					
@ Rs. 404.06/m ³ - Rs. 55421					
② Making up of berms/shoulders - do - do - do -					
753.60 m ² vide TMR page (35)					
@ Rs. 60.28/m ² - Rs. 45425					
③ Maintenance of CD work burnt pipe - do - do -					
08 Nos vide TMR page (35)					
@ Rs. 1166.58/each - Rs. 9332.00					
④(i) cutting of branches of trees - do - do -					
07.0 Nos vide TMR page (35)					
@ Rs. 113.64/each - Rs. 795.00					
(ii) cutting of shrubs from road side - do - do -					
32.0 Nos vide TMR page (35)					
@ Rs. 6.96/each - Rs. 223.00					
(iii) Trimming of grass & weeds - do - do -					
80.0 m ² vide TMR page (35)					
@ Rs. 2.33/each - Rs. 186.00					
Total Rs. 111385.00/-					

Continuation

Seigniorage fee

$E/W = 250.20 \text{ m}^3$

@ RS. 34.81/m³ — RS. 8709.00/-

RS. 8709.00/-

S.F = RS. 8709.00 $\times 0.10$ = RS. 870.90

RS. 870.90/-

Sub RS. 871.00/-

B/S
06/06/24
J.E

Material used

$E/W (\text{sub}) = 250.20 \text{ m}^3$

B/S
06/06/24
J.E